
Moravská hasičská jednota - okres Brno
okresní výbor Brno, Stará Osada 608, 66484 Zastávka u Brna

IČO : 657 67 942

Z á p i s
ze schůze OV MHJ okresu Brno, konané dne 04. listopadu 2021  od 18:00 do 19:00 hodin

Přítomni: Humpolíček, Klusák, Sedláček, Bachorec, Minařík, Janíčková, Straka.
Omluven: Musil, Drdlíková, Brunclík.
Hosté: 0.

1. Informace z MHJ a shrnutí činnosti
- obvodní a okresní kola v PS byla uskutečněna a vyúčtování bylo předáno na prezidium MHJ
- aktuálně do konce roku ještě proběhnou akce organizované MHJ (školení vedoucích mládeže, školení rozhodčích, 
branný závod a pravděpodobně dle epidemiologické situace i soutěž Soptík)
Apelujeme na sbory, aby oslovili své členy a vyslali účastníky na školení, zejména rozhodčích. Info v elektronické 
poště přímo z ústředí. 
Veškerá  činnost  se  stále  odvíjí  od  aktuálních  hygienických opatření,  vyhlašovaných v  souvislosti  se  zdoláváním 
nákazy virem SARS-CoV2 v ČR.

2. Stanovení plánu činnosti OV na rok 2022 a termínů postupových soutěží v roce 2022
-  členové OV se  seznámili  s  informacemi  starosty  a  2.  MST OV, kteří  přednesli  záměr  uspořádat  na jaře  2022  
specifickou soutěž pro jednotky PO, která bude organizována a zajištěna z úrovně okresu. Plán je uspořádat sdoutěž 
podobnou jako soutěže organizované v území olomouckého kraje pod názvem Rallye Hamry. Bližší podrobnosti a  
další organizační zajištění a příprava bude komunikována na dalších zasedáních OV.
- byly stanoveny termíny postupových soutěží v roce 2022 v úrovni obvod a okres
Obvodní kolo MHJ-BRNO SEVER mládež dne 23. dubna 2022 na sportovišti v Újezdu u Rosic
Obvodní kolo MHJ BRNO-JIH mládež dne 23. dubna 2022 letiště Syrovice.
Obvodní kolo Brno – muži, ženy, dorost – 24. dubna 2022 na sportovišti v Újezdu u Rosic
Okresní kola MHJ proběhnou v termínech 7. a 8. května 2022 na cvičišti v obci Březina u Tišnova.

4. Organizační záležitosti OV
- informace OV jsou dodávány na stránky OV ( www.ovmhjbrno.hasicovo.cz)

- VČS ve sborech je potřeba organizovat podle platných opatření MZČR, přičemž za současných podmínek 
lze VČS prozatím organizovat
Žádáme sbory, o nahlášení termínů VČS, abychom mohli případně plánovat účast okresních zástupců 
na Vašich výročních schůzích.
- s ohledem na vyloučení možného střetu zájmů u starosty OV, který současně vedl pokladnu byla okresním 
výborem odsouhlasena změna ve vedení pokladny na 2.MST OV, který již v průběhu léta převzal veškeré 
doklady a účetnictví a provedl uzavření a zaúčtování roku 2020 a doúčtování roku 2021 ve spolupráci s 
daňovou  poradkyní.  Stav  pokladny  OV  =1.459,-  Kč  a  stav  BÚ  OV:  =127.649,55  Kč;  cca  polovinu 
prostředků předpokládá OV využít v roce 2022 na organizaci soutěží.

5. Ostatní
Další zasedání OV – čtvrtek 9.12.2021 v sídle OV (PZ Zastávka).

Martin Klusákv.r. Zapsal a ověřil : Bc. Josef Humpolíček
starosta OV MHJ Brno 2. místostarosta OV MHJ Brno  

Kontaktní adresa : OV MHJ okresu Brno, Bc. Josef Humpolíček , Borová 1368, 665 01 ROSICE 1 z 1
www.ovmhjbrno.hasicovo.cz  ,  tel . : 603 900 839, ohjbrno@mhj.cz

mailto:ohjbrno@mhj.cz
http://www.ovmhjbrno.hasicovo.cz/
http://www.ovmhjbrno.hasicovo.cz/

